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R4WO luchtimmissies en scores per sector - basisscenario

deelgebied inw Ref NO2 PM10 PM2,5 EC GT NO2 PM10 PM2,5 EC d GT NO2 PM10 PM2,5 EC tussenscore NO2 PM10 PM2,5 EC eindscore NO2 PM10 PM2,5 EC

Belzele 44019A20- BELZELE 939 13,64 18,12 10,63 0,525 13,67 18,13 10,63 0,525 0,03 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Belzele 44019A29- KROMVELDE - WESTBEKE 1100 14,93 18,46 10,86 0,550 14,97 18,47 10,86 0,550 0,04 0,01 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Belzele 44019A29-a KROMVELDE - WESTBEKE 212 13,69 18,21 10,64 0,523 13,72 18,22 10,64 0,524 0,03 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Belzele 44019A29-b KROMVELDE - WESTBEKE 0 15,83 18,50 10,94 0,565 15,88 18,50 10,94 0,566 0,05 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Desteldonk 44021D50- DESTELDONK-DORP 6 18,71 20,64 12,17 0,683 18,81 20,65 12,18 0,684 0,10 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Desteldonk 44021D50-a DESTELDONK-DORP 765 18,41 20,52 12,09 0,677 18,53 20,54 12,10 0,679 0,12 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Desteldonk 44021D58- ZAFFELARE 33 14,98 19,33 11,39 0,637 15,05 19,34 11,39 0,638 0,07 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Desteldonk 44021D59- DESTELDONK - VERSPR. BEW. 6 16,47 19,64 11,59 0,633 16,54 19,65 11,59 0,634 0,07 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Desteldonk 44021D59-a DESTELDONK - VERSPR. BEW. 0 19,91 21,09 12,44 0,709 20,06 21,11 12,45 0,711 0,16 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Doornzele 44019A40- DOORNZELE 999 22,07 21,94 13,07 0,707 22,19 21,96 13,08 0,709 0,12 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Doornzele 44019A490 DOORNZELEHOEKSKEN 675 20,91 21,32 12,62 0,681 21,08 21,34 12,63 0,683 0,17 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Doornzele 44019A490a DOORNZELEHOEKSKEN 5 21,83 21,92 12,96 0,717 21,93 21,93 12,96 0,718 0,11 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Doornzele 44019A490b DOORNZELEHOEKSKEN 0 20,75 20,80 12,41 0,651 20,99 20,85 12,43 0,654 0,24 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Doornzele 44019A490c DOORNZELEHOEKSKEN 0 19,76 20,61 12,17 0,645 20,03 20,65 12,19 0,649 0,27 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Ertvelde 44019C001 ERTVELDE-CENTRUM 1565 16,17 19,41 11,51 0,565 16,29 19,43 11,51 0,567 0,11 0,02 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Ertvelde 44019C010 TERVENEN 678 10,20 17,20 10,17 0,477 10,24 17,21 10,17 0,478 0,03 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Ertvelde 44019C020a HOGE AVRIJE 0 18,40 20,03 11,91 0,596 18,48 20,06 11,92 0,598 0,08 0,03 0,01 0,002 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Ertvelde 44019C032 KOUTER 1559 13,35 18,64 11,00 0,531 13,42 18,64 11,01 0,532 0,06 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Ertvelde 44019C043 KAPOEN 1089 14,76 19,32 11,37 0,555 15,05 19,35 11,39 0,558 0,29 0,03 0,02 0,003 -1 0 0 0 0 0 -1 0

Ertvelde 44019C08- KALEMANSPUTTE 65 16,13 19,76 11,68 0,571 16,15 19,77 11,68 0,572 0,02 0,01 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Ertvelde 44019C08-a KALEMANSPUTTE 0 16,70 19,92 11,73 0,581 16,68 19,93 11,73 0,581 -0,02 0,01 0,01 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Ertvelde 44019C090 WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING630 11,41 17,78 10,50 0,499 11,46 17,78 10,50 0,500 0,05 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Ertvelde 44019C090d WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING400 15,81 19,10 11,36 0,553 16,03 19,12 11,38 0,555 0,22 0,03 0,01 0,003 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Evergem 44019A00- EVERGEM-CENTRUM 2560 18,25 19,60 11,53 0,612 18,39 19,62 11,54 0,613 0,14 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Evergem 44019A010 ELSLO 2110 17,44 19,54 11,45 0,590 17,50 19,55 11,45 0,591 0,06 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Evergem 44019A023 VENHAUTE 1496 20,20 20,25 11,92 0,649 20,76 20,32 11,96 0,656 0,56 0,07 0,04 0,007 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Evergem 44019A023a VENHAUTE 0 21,41 20,48 12,08 0,675 22,06 20,57 12,13 0,684 0,64 0,09 0,05 0,009 -2 0 0 0 -3 -1 -1 0

Evergem 44019A034 MODENNE 1481 15,15 18,78 10,97 0,547 15,21 18,79 10,97 0,548 0,06 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Evergem 44019A082 MEERBEKE 338 13,51 18,37 10,70 0,514 13,56 18,38 10,71 0,514 0,06 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Evergem 44019A091 RALINGEN 969 17,23 19,27 11,33 0,594 17,30 19,28 11,33 0,595 0,07 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Evergem 44019A091a RALINGEN 90 16,26 18,99 11,14 0,574 16,32 19,00 11,14 0,575 0,06 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Evergem 44019A091b RALINGEN 0 19,37 19,78 11,70 0,642 19,46 19,79 11,71 0,644 0,09 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Evergem 44019A51- HULLEKEN 294 13,46 18,34 10,65 0,513 13,50 18,35 10,65 0,513 0,04 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Haven Oost 44021C832 PORT ARTHUR 2 25,20 21,50 12,80 0,767 25,36 21,52 12,81 0,769 0,15 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven Oost 44021C870 DARSEN 5 23,82 21,47 12,74 0,736 24,00 21,50 12,75 0,738 0,17 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven Oost 44021D471 TEXACO 3 22,81 22,02 13,01 0,740 22,96 22,05 13,02 0,742 0,15 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven Oost 44021D60-b SINT-KRUIS-WINKEL 0 20,26 20,54 12,18 0,715 20,57 20,58 12,20 0,720 0,31 0,05 0,02 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Haven Oost 44021D610 TER DONK 22 19,81 20,64 12,34 0,702 19,90 20,65 12,34 0,703 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Haven Oost 44021D610a TER DONK 0 20,43 20,67 12,33 0,721 20,55 20,69 12,34 0,723 0,11 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven Oost 44021D670 RODENHUIZE 0 20,40 20,95 12,46 0,709 20,55 20,97 12,47 0,711 0,15 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven Oost 44021D69-a MENDONK 0 19,33 20,58 12,18 0,697 19,53 20,61 12,19 0,700 0,20 0,03 0,02 0,003 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Haven Oost 44021D77- ROSTIJNE 0 19,14 20,20 12,13 0,694 19,26 20,22 12,13 0,695 0,11 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Haven West 44019C172 RIEME - INDUSTRIE 16 17,76 20,20 12,06 0,620 17,97 20,22 12,07 0,622 0,20 0,02 0,01 0,002 -1 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven West 44021M37-a WONDELGEMSE MEERSEN 50 22,96 21,25 12,57 0,718 23,03 21,26 12,58 0,719 0,07 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven West 44021M37-b WONDELGEMSE MEERSEN 23 24,97 21,27 12,74 0,783 25,06 21,28 12,74 0,784 0,09 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven West 44021M472 LANGERBRUGGE 197 22,67 22,17 13,13 0,736 22,80 22,19 13,14 0,738 0,13 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven West 44021M49- PACHTGOED 0 20,56 21,04 12,62 0,655 20,65 21,05 12,63 0,656 0,09 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven West 44021M57- RIEME 3 17,73 20,07 12,01 0,630 17,83 20,08 12,02 0,631 0,10 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Kerkbrugge-Langerbrugge 44019A10- KERKBRUGGE 418 20,46 20,76 12,20 0,662 20,46 20,77 12,20 0,662 0,00 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Kerkbrugge-Langerbrugge 44019A190 LANGERBRUGGE 885 21,07 20,86 12,27 0,673 21,35 20,90 12,29 0,677 0,28 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Kerkbrugge-Langerbrugge 44019A190a LANGERBRUGGE 53 20,54 20,82 12,24 0,666 20,82 20,86 12,26 0,669 0,28 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Kluizen 44019C200 KLUIZEN - CENTRUM 781 16,59 19,09 11,39 0,557 16,81 19,12 11,41 0,560 0,23 0,03 0,02 0,003 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Kluizen 44019C222 KLUISBRUG 600 14,39 18,43 10,99 0,522 14,47 18,44 10,99 0,523 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Kluizen 44019C291 EENAAMSE 92 15,02 18,64 11,10 0,535 15,14 18,66 11,11 0,536 0,12 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Lourdes 44021D10- LOURDES 3307 22,92 20,91 12,36 0,701 23,11 20,93 12,38 0,703 0,18 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Lourdes 44021D181 KRIJTE 640 22,69 20,43 12,10 0,680 22,94 20,45 12,12 0,683 0,26 0,03 0,01 0,003 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Lourdes 44021D181a KRIJTE 7 22,67 20,15 11,96 0,669 23,02 20,19 11,98 0,673 0,35 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Lourdes 44021D190 SCHANSAKKER 1104 23,72 21,15 12,50 0,702 24,10 21,19 12,53 0,708 0,39 0,04 0,02 0,005 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0



R4WO luchtimmissies en scores per sector - basisscenario

deelgebied inw Ref NO2 PM10 PM2,5 EC GT NO2 PM10 PM2,5 EC d GT NO2 PM10 PM2,5 EC tussenscore NO2 PM10 PM2,5 EC eindscore NO2 PM10 PM2,5 EC

Lourdes 44021D190c SCHANSAKKER 0 27,68 21,57 12,74 0,760 28,82 21,71 12,83 0,778 1,14 0,15 0,08 0,018 -2 0 0 -1 -3 -1 -1 0

Lourdes 44021D212 GOEDLEVENSTRAAT 360 21,48 20,27 11,98 0,675 21,57 20,28 11,99 0,676 0,09 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Lourdes 44021D41- J.F.KENNEDYLAAN 51 25,36 21,42 12,70 0,749 25,84 21,48 12,73 0,756 0,48 0,06 0,04 0,007 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Mariakerke 44021L00- MARIAKERKE CENTRUM 2208 20,41 19,39 11,54 0,669 20,38 19,39 11,54 0,669 -0,02 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 -1 0 -1 0

Mariakerke 44021L011 KOLEGEM 3311 21,44 19,84 11,84 0,696 21,46 19,85 11,84 0,697 0,03 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 -1 0 -1 0

Mariakerke 44021L02- KERKWIJK 1564 18,09 18,81 11,15 0,621 18,12 18,82 11,15 0,622 0,03 0,01 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Mariakerke 44021L03- BRUG ZUIDWEST 384 18,98 19,00 11,26 0,624 19,03 19,01 11,26 0,625 0,05 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Mariakerke 44021L04- BRUG ZUIDOOST 288 20,42 19,12 11,32 0,636 20,48 19,13 11,32 0,637 0,06 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 -1 0 -1 0

Mariakerke 44021L04-a BRUG ZUIDOOST 0 20,52 18,94 11,20 0,626 20,65 18,95 11,20 0,627 0,12 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 0 -1 0

Mariakerke 44021L051 VIJFHOEK 1957 20,07 19,57 11,62 0,655 20,15 19,58 11,63 0,656 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 0 -1 0

Mariakerke 44021L051a VIJFHOEK 5 21,25 19,63 11,64 0,661 21,36 19,65 11,65 0,663 0,11 0,03 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 0 -1 0

Mariakerke 44021L072 LIEVE(MARIAKERKE) 20 20,94 19,60 11,61 0,655 21,07 19,63 11,63 0,657 0,13 0,03 0,02 0,002 0 0 0 0 -1 0 -1 0

Mariakerke 44021L09- MARIAKERKE-VERSPREIDE BEWONING 450 17,57 18,62 11,01 0,593 17,64 18,64 11,01 0,594 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Mariakerke 44021L09-a MARIAKERKE-VERSPREIDE BEWONING 33 17,89 18,78 11,12 0,609 17,94 18,79 11,12 0,610 0,05 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Mariakerke 44021L09-b MARIAKERKE-VERSPREIDE BEWONING 0 16,89 18,36 10,83 0,578 16,99 18,37 10,83 0,579 0,11 0,02 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Mariakerke 44021L112 MAESWAL 1155 20,63 19,39 11,57 0,683 20,62 19,39 11,57 0,683 -0,01 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 -1 0 -1 0

Mariakerke 44021L30- BEEKSTRAAT - KOUTER 1275 16,51 18,29 10,77 0,578 16,60 18,30 10,78 0,579 0,09 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Mariakerke 44021L30-a BEEKSTRAAT - KOUTER 0 15,23 18,02 10,58 0,553 15,30 18,03 10,59 0,554 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Muide-Meulestede 44021C800 MUIDE 2474 25,33 21,15 12,66 0,780 25,47 21,17 12,66 0,782 0,13 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Muide-Meulestede 44021C811 MEULESTEDE 1522 25,42 21,55 12,85 0,776 25,56 21,57 12,86 0,778 0,15 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Muide-Meulestede 44021M37- WONDELGEMSE MEERSEN 1100 25,17 21,72 12,93 0,774 25,34 21,75 12,94 0,777 0,17 0,03 0,01 0,003 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Oostakker 44021D001 OOSTAKKER CENTRUM 2735 24,58 22,08 13,04 0,738 24,85 22,11 13,06 0,742 0,27 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Oostakker 44021D012 WITTEWALLE 1344 23,20 22,00 13,00 0,728 23,33 22,01 13,01 0,729 0,12 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Oostakker 44021D023 MAGER GOED 2109 23,19 21,64 12,79 0,708 23,28 21,65 12,80 0,710 0,09 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Oostakker 44021D032 WALPUT 571 24,71 21,81 12,88 0,722 25,18 21,86 12,91 0,729 0,47 0,05 0,03 0,007 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Oostakker 44021D084 DRIE ZWAANTJES 1 25,54 21,92 12,95 0,741 26,10 22,00 12,99 0,749 0,56 0,08 0,04 0,008 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Oostakker 44021D084-a DRIE ZWAANTJES 70 26,40 22,11 13,06 0,757 26,90 22,18 13,10 0,764 0,50 0,07 0,04 0,008 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Oostakker 44021D084-b DRIE ZWAANTJES 90 26,85 22,03 13,01 0,763 27,83 22,19 13,10 0,779 0,98 0,16 0,09 0,016 -2 0 0 -1 -3 -1 -1 0

Oostakker 44021D091 OOSTAKKERVELD 109 21,57 21,10 12,49 0,686 21,67 21,12 12,49 0,687 0,10 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Oostakker 44021D190a SCHANSAKKER 0 23,07 20,90 12,38 0,684 23,40 20,94 12,40 0,688 0,32 0,03 0,02 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Oostakker 44021D190b SCHANSAKKER 30 21,07 20,35 12,08 0,653 21,16 20,36 12,08 0,654 0,09 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Oostakker 44021D41- J.F.KENNEDYLAAN 430 21,88 21,40 12,65 0,706 22,01 21,42 12,66 0,708 0,14 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Oostakker 44021D41-a J.F.KENNEDYLAAN 0 26,04 22,08 13,04 0,770 26,63 22,17 13,09 0,780 0,59 0,10 0,05 0,010 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Rieme 44019C020 HOGE AVRIJE 1493 18,45 20,49 12,21 0,603 18,49 20,50 12,22 0,603 0,04 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Rieme 44019C08-b KALEMANSPUTTE 33 17,18 20,15 11,95 0,595 17,28 20,16 11,96 0,596 0,10 0,02 0,01 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Rieme 44019C090a WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING0 18,65 20,11 12,04 0,596 18,82 20,14 12,05 0,598 0,17 0,03 0,01 0,002 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Rieme 44019C090b WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING125 18,66 20,27 12,10 0,600 18,81 20,29 12,11 0,602 0,14 0,03 0,01 0,002 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Rieme 44019C090c WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING16 19,14 20,78 12,43 0,619 19,21 20,79 12,44 0,619 0,07 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Rieme 44019C101 RIEME 1018 18,55 20,48 12,24 0,625 18,69 20,49 12,25 0,626 0,14 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Rieme 44019C101a RIEME 0 19,05 20,61 12,34 0,637 19,12 20,62 12,35 0,637 0,07 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Sint-Kruis-Winkel 44021D60- SINT-KRUIS-WINKEL 1177 18,63 19,85 11,82 0,723 18,65 19,86 11,82 0,723 0,02 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Sint-Kruis-Winkel 44021D60-a SINT-KRUIS-WINKEL 0 18,44 19,79 11,79 0,725 18,54 19,81 11,80 0,726 0,10 0,02 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Sint-Kruis-Winkel 44021D69- MENDONK 238 15,61 19,19 11,39 0,658 15,68 19,20 11,39 0,658 0,06 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Sint-Kruis-Winkel 44021D69-b MENDONK 0 17,56 19,88 11,79 0,687 17,66 19,90 11,80 0,689 0,10 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Triest 43002A020 TRIESTSTRAAAT - ZELZATESTRAAT KLOOSTERSTRAAT1019 13,14 19,32 11,20 0,521 13,26 19,33 11,21 0,522 0,12 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Triest 43002A080 ZAND 781 12,13 18,88 10,95 0,522 12,21 18,88 10,96 0,523 0,08 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Triest 43002A080a ZAND 0 16,22 19,25 11,16 0,584 16,34 19,24 11,16 0,585 0,12 0,00 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Vinderhoute 44036B00- VINDERHOUTE-KERN 733 13,45 17,87 10,52 0,526 13,48 17,87 10,52 0,526 0,03 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Vinderhoute 44036B023 DURMEN 0 13,60 17,92 10,57 0,528 13,64 17,92 10,57 0,528 0,03 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Vinderhoute 44036B023a DURMEN 242 13,76 17,91 10,57 0,530 13,80 17,92 10,57 0,530 0,04 0,01 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Vinderhoute 44036B091a VINDERHOUTE-VERSPR. BEWONING 0 16,19 18,22 10,75 0,563 16,27 18,24 10,75 0,564 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A000 WACHTEBEKE-CENTRUM 1981 15,28 18,72 11,26 0,585 15,49 18,75 11,27 0,587 0,21 0,02 0,01 0,002 -1 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A01- MOLENHOEK - KALVE 317 12,79 18,07 10,88 0,509 12,86 18,08 10,88 0,510 0,07 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A02- WALDERDONK 228 16,30 19,06 11,46 0,617 16,96 19,14 11,51 0,625 0,66 0,08 0,05 0,008 -2 0 0 0 -2 0 -1 0

Wachtebeke 44073A03- LANGELEDE 462 14,42 18,60 11,21 0,559 14,57 18,62 11,22 0,561 0,15 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A04- WARANDEWIJK 1002 16,88 19,25 11,54 0,654 16,90 19,25 11,54 0,655 0,02 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A053 DE BERGEN 491 13,18 18,26 10,98 0,532 13,29 18,27 10,99 0,534 0,11 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A091 WACHTEBEKE-VERSPREIDE BEWONING 370 14,06 18,32 11,02 0,539 14,12 18,33 11,03 0,540 0,07 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0



R4WO luchtimmissies en scores per sector - basisscenario

deelgebied inw Ref NO2 PM10 PM2,5 EC GT NO2 PM10 PM2,5 EC d GT NO2 PM10 PM2,5 EC tussenscore NO2 PM10 PM2,5 EC eindscore NO2 PM10 PM2,5 EC

Wachtebeke 44073A0AA WALDERDONK 407 16,13 19,11 11,51 0,618 16,52 19,16 11,53 0,623 0,39 0,05 0,02 0,005 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Wachtebeke 44073A0PA STUIFZANDRUG 138 15,54 18,94 11,41 0,598 15,83 18,98 11,43 0,601 0,29 0,04 0,02 0,003 -1 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A0PAa STUIFZANDRUG 0 18,62 19,39 11,68 0,640 18,98 19,45 11,72 0,646 0,36 0,06 0,04 0,006 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Wachtebeke 44073A0PAb STUIFZANDRUG 350 13,12 18,38 11,06 0,533 13,33 18,41 11,08 0,536 0,21 0,03 0,02 0,003 -1 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A0PAc STUIFZANDRUG 280 12,86 18,15 10,91 0,523 13,02 18,17 10,92 0,525 0,16 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A0PAd STUIFZANDRUG 140 17,01 19,34 11,61 0,660 17,18 19,36 11,62 0,662 0,17 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wachtebeke 44073A114 OUDEBURGSE SLUIS 208 11,99 18,57 11,09 0,499 12,12 18,58 11,10 0,500 0,12 0,01 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wippelgem 44019A300 WIPPELGEM - MEEREM 1020 16,47 19,29 11,38 0,570 16,55 19,30 11,39 0,571 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wippelgem 44019A300a WIPPELGEM - MEEREM 0 19,30 20,08 11,85 0,622 19,65 20,14 11,88 0,627 0,35 0,06 0,03 0,006 -1 0 0 0 -1 -1 -1 0

Wippelgem 44019A390 GOEIINGEN - DROOGTE 190 14,02 18,51 10,87 0,525 14,10 18,52 10,87 0,526 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wippelgem 44019A390a GOEIINGEN - DROOGTE 0 21,67 20,49 12,04 0,662 22,45 20,62 12,11 0,674 0,78 0,13 0,07 0,012 -2 0 0 -1 -3 -1 -1 0

Wippelgem 44019A390b GOEIINGEN - DROOGTE 124 18,78 20,00 11,76 0,615 18,89 20,03 11,78 0,618 0,11 0,03 0,01 0,002 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Wippelgem 44019A490d DOORNZELEHOEKSKEN 10 18,12 19,68 11,68 0,593 18,58 19,74 11,71 0,599 0,46 0,06 0,03 0,006 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Wondelgem 44021M00- WONDELGEM CENTRUM 2080 24,92 21,56 12,87 0,781 25,01 21,58 12,88 0,783 0,10 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Wondelgem 44021M01- WESTERGEM 2494 24,74 21,19 12,72 0,787 24,81 21,20 12,72 0,788 0,07 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Wondelgem 44021M020 KOUTERKEN (WONDELGEM) 3583 23,03 20,75 12,40 0,741 23,10 20,76 12,40 0,742 0,07 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Wondelgem 44021M03- WOESTIJNEGOED - MOLENHOEK 2637 24,53 21,40 12,73 0,759 24,93 21,47 12,76 0,766 0,40 0,07 0,04 0,007 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Wondelgem 44021M040 GAVERS (WONDELGEM) 1730 22,58 20,75 12,35 0,723 22,67 20,76 12,36 0,724 0,10 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Wondelgem 44021M040a GAVERS (WONDELGEM) 0 23,17 20,72 12,30 0,720 23,32 20,75 12,32 0,722 0,15 0,03 0,02 0,003 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Wondelgem 44021M052 HOUTJEN 513 24,43 21,19 12,56 0,739 25,11 21,29 12,61 0,749 0,68 0,10 0,06 0,010 -2 0 0 0 -3 -1 -1 0

Wondelgem 44021M052a HOUTJEN 0 26,06 21,22 12,55 0,757 27,36 21,43 12,67 0,776 1,30 0,21 0,12 0,020 -2 -1 -1 -1 -3 -2 -2 0

Wondelgem 44021M071 KIEKEBOSSEN 0 23,04 20,90 12,35 0,707 24,21 21,07 12,44 0,723 1,18 0,17 0,09 0,016 -2 0 0 -1 -3 -1 -1 0

Wondelgem 44021M080 LIEVE-NOORD (WONDELGEM) 7 23,19 20,64 12,23 0,714 23,57 20,72 12,27 0,721 0,38 0,08 0,04 0,007 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Wondelgem 44021M080a LIEVE-NOORD (WONDELGEM) 70 25,17 21,14 12,52 0,747 25,47 21,18 12,54 0,751 0,30 0,05 0,03 0,004 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Wondelgem 44021M112 STEENGOED 666 22,91 20,50 12,29 0,746 22,96 20,51 12,30 0,747 0,05 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Zelzate-oost 43018A001 ZELZATE - GROTE MARKT 738 16,43 19,47 11,74 0,560 16,37 19,46 11,73 0,559 -0,06 -0,01 -0,01 -0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A012 ZELZATE - CENTRUM 1889 16,11 19,41 11,76 0,554 16,44 19,45 11,78 0,558 0,33 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A012a ZELZATE - CENTRUM 0 17,69 19,66 11,83 0,566 17,60 19,65 11,83 0,567 -0,09 -0,01 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A020 TUSSEN OUD EN NIEUW KANAAL 1034 16,03 19,46 11,70 0,564 16,11 19,46 11,70 0,565 0,08 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A020a TUSSEN OUD EN NIEUW KANAAL 0 15,94 19,47 11,66 0,556 15,98 19,47 11,66 0,557 0,04 0,00 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A033 HENDEKEN 614 15,01 19,36 11,58 0,532 14,98 19,35 11,58 0,532 -0,02 -0,01 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A033a HENDEKEN 0 15,68 19,41 11,65 0,541 15,55 19,39 11,65 0,539 -0,13 -0,02 -0,01 -0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A044 BLOEMENBOS 1953 18,63 19,65 11,92 0,605 19,40 19,75 11,98 0,616 0,77 0,10 0,06 0,010 -2 0 0 -1 -2 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A052 MOLENSTUKKEN 405 16,68 19,43 11,85 0,561 17,66 19,55 11,92 0,574 0,97 0,12 0,07 0,013 -2 0 0 -1 -2 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A052a MOLENSTUKKEN 0 19,53 19,76 12,02 0,609 22,58 20,20 12,26 0,653 3,05 0,44 0,24 0,044 -3 -1 -1 -2 -3 -2 -2 -1

Zelzate-oost 43018A073 KARNEMELKPOLDER 19 14,46 19,32 11,49 0,516 14,54 19,32 11,50 0,517 0,08 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A081 ZELZATE - VERSPREIDE BEWONING BUITEN INDUSTRIEWEG276 15,12 19,13 11,59 0,541 15,79 19,21 11,63 0,549 0,67 0,08 0,05 0,008 -2 0 0 0 -1 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A081a ZELZATE - VERSPREIDE BEWONING BUITEN INDUSTRIEWEG0 15,27 19,16 11,54 0,544 15,81 19,23 11,58 0,551 0,54 0,07 0,04 0,007 -1 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A081b ZELZATE - VERSPREIDE BEWONING BUITEN INDUSTRIEWEG50 12,33 18,68 11,15 0,499 12,47 18,70 11,16 0,500 0,14 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A219 HEIDE 228 17,35 19,73 11,87 0,613 17,60 19,76 11,88 0,616 0,26 0,03 0,02 0,003 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A219a HEIDE 0 20,02 19,93 12,04 0,653 20,53 20,00 12,08 0,661 0,51 0,07 0,04 0,008 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Zelzate-oost 43018A312 FORTJE 132 15,26 19,37 11,61 0,530 15,36 19,38 11,62 0,531 0,10 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-oost 43018A312a FORTJE 0 16,41 19,50 11,73 0,545 16,71 19,54 11,75 0,549 0,30 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Zelzate-west 43018A101 SINT-ANTONIUS 734 15,98 19,52 11,63 0,563 15,75 19,48 11,60 0,560 -0,24 -0,04 -0,02 -0,003 1 0 0 0 2 0 -1 0

Zelzate-west 43018A101a SINT-ANTONIUS 0 15,88 19,47 11,65 0,560 15,79 19,45 11,64 0,559 -0,10 -0,02 -0,01 -0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-west 43018A111 KLEIN RUSLAND 386 17,48 19,76 11,80 0,598 17,82 19,79 11,82 0,603 0,34 0,04 0,02 0,004 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Zelzate-west 43018A111a KLEIN RUSLAND 0 20,51 20,15 12,02 0,650 21,17 20,25 12,07 0,663 0,66 0,10 0,06 0,012 -2 0 0 -1 -3 -1 -1 0

Zelzate-west 43018A12- DE KATTE 1056 14,54 19,42 11,43 0,541 14,63 19,43 11,43 0,542 0,09 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-west 43018A12-a DE KATTE 0 18,83 19,93 11,76 0,607 18,48 19,85 11,72 0,600 -0,36 -0,08 -0,04 -0,006 1 0 0 0 1 0 -1 0

Zelzate-west 43018A13- VOGELZANG 1113 15,05 19,44 11,52 0,545 14,90 19,41 11,51 0,543 -0,15 -0,03 -0,01 -0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-west 43018A13-a VOGELZANG 0 15,94 19,50 11,63 0,555 15,64 19,46 11,61 0,551 -0,30 -0,05 -0,02 -0,004 1 0 0 0 2 0 -1 0

Zelzate-west 43018A142 DEBBAUTSHOEK 1868 17,96 19,73 11,74 0,594 18,35 19,78 11,77 0,600 0,39 0,04 0,02 0,005 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Zelzate-west 43018A142a DEBBAUTSHOEK 0 23,74 20,46 12,19 0,693 24,78 20,62 12,28 0,712 1,04 0,16 0,09 0,019 -2 0 0 -1 -3 -1 -1 0

Zelzate-west 43018A172 INDUSTRIEZONE 0 17,04 19,75 11,83 0,600 17,25 19,77 11,84 0,603 0,21 0,02 0,01 0,003 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Zelzate-west 43018A19- CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 45 13,81 19,31 11,38 0,510 13,86 19,31 11,39 0,510 0,05 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-west 43018A19-a CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 20 16,09 19,84 11,71 0,577 16,15 19,85 11,71 0,578 0,06 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-west 43018A19-b CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 10 13,87 19,36 11,35 0,524 13,94 19,37 11,35 0,525 0,07 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-west 43018A19-c CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 0 16,39 19,80 11,74 0,584 16,53 19,82 11,75 0,586 0,14 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0



R4WO luchtimmissies en scores per sector - basisscenario

deelgebied inw Ref NO2 PM10 PM2,5 EC GT NO2 PM10 PM2,5 EC d GT NO2 PM10 PM2,5 EC tussenscore NO2 PM10 PM2,5 EC eindscore NO2 PM10 PM2,5 EC

Zelzate-west 43018A19-d CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 0 20,07 20,14 11,83 0,627 20,29 20,17 11,85 0,630 0,22 0,03 0,02 0,003 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Zelzate-west 43018A19-e CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 12 15,56 19,71 11,55 0,568 15,61 19,72 11,55 0,569 0,05 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-west 43018A19-f CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 0 14,36 19,35 11,47 0,527 14,36 19,34 11,47 0,527 0,00 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Wondelgem 13780 23,91 21,08 12,59 0,757 24,08 21,11 12,60 0,759 0,16 0,03 0,01 0,003 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Mariakerke 12650 19,82 19,31 11,47 0,655 19,85 19,31 11,48 0,656 0,03 0,01 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Vinderhoute 975 13,53 17,88 10,53 0,527 13,56 17,88 10,54 0,527 0,03 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Belzele 2251 14,27 18,30 10,74 0,537 14,31 18,30 10,74 0,537 0,03 0,00 0,00 0,000 0 0 0 0 0 0 -1 0

Evergem 9338 17,44 19,44 11,40 0,594 17,60 19,46 11,41 0,596 0,16 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Kerkbrugge-Langerbrugge 1356 20,86 20,83 12,25 0,669 21,05 20,85 12,26 0,672 0,20 0,03 0,02 0,003 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Wippelgem 1344 16,35 19,25 11,35 0,568 16,43 19,26 11,35 0,569 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Doornzele 1679 21,60 21,69 12,89 0,697 21,74 21,71 12,90 0,699 0,14 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Kluizen 1473 15,60 18,79 11,21 0,541 15,76 18,81 11,22 0,543 0,16 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Ertvelde 5986 13,98 18,75 11,09 0,537 14,10 18,77 11,09 0,538 0,12 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Rieme 2685 18,49 20,47 12,21 0,611 18,57 20,49 12,22 0,612 0,08 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Triest 1800 12,70 19,13 11,09 0,521 12,80 19,14 11,10 0,522 0,10 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Zelzate-west 5244 16,28 19,58 11,62 0,568 16,40 19,58 11,62 0,570 0,12 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Haven-west 289 22,58 21,81 12,93 0,729 22,70 21,83 12,94 0,731 0,12 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Haven-oost 32 21,06 20,95 12,49 0,715 21,16 20,97 12,50 0,716 0,11 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 -1 -1 -1 0

Zelzate-oost 7338 16,70 19,47 11,77 0,569 17,08 19,52 11,80 0,574 0,38 0,05 0,03 0,005 -1 0 0 0 -1 0 -1 0

Wachtebeke 6374 14,88 18,70 11,24 0,579 15,07 18,72 11,25 0,581 0,19 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 0 -1 0

Sint-Kruis-Winkel 1415 18,13 19,74 11,75 0,712 18,15 19,75 11,75 0,712 0,03 0,01 0,00 0,001 0 0 0 0 0 0 -1 0

Desteldonk 810 18,26 20,47 12,06 0,675 18,37 20,48 12,07 0,677 0,12 0,01 0,01 0,001 0 0 0 0 0 -1 -1 0

Oostakker 7489 23,76 21,86 12,91 0,724 23,97 21,88 12,93 0,727 0,21 0,03 0,01 0,003 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Lourdes 5469 22,98 20,86 12,34 0,698 23,21 20,89 12,35 0,701 0,23 0,03 0,01 0,003 -1 0 0 0 -2 -1 -1 0

Muide-Meulestede 5096 25,32 21,39 12,77 0,778 25,47 21,41 12,78 0,780 0,15 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 -1 -1 0

TOTAAL 94873 19,36 20,00 11,88 0,646 19,52 20,02 11,89 0,648 0,15 0,02 0,01 0,002 0 0 0 0 0 -1 -1 0



R4WO NO2-immissies en scores per scenario en sector

deelgebied CODSEC SECNAAM bevolking Ref NO2 GT basis NO2 d NO2 tussenscore eindscore snelheid NO2 d NO2 tussenscore eindscore raamplan NO2 d NO2 tussenscore eindscore

Belzele 44019A20- BELZELE 939 13,64 13,67 0,03 0 0 13,70 0,07 0 0 13,67 0,04 0 0

Belzele 44019A29- KROMVELDE - WESTBEKE 1100 14,93 14,97 0,04 0 0 15,02 0,08 0 0 14,99 0,05 0 0

Belzele 44019A29-a KROMVELDE - WESTBEKE 212 13,69 13,72 0,03 0 0 13,76 0,07 0 0 13,73 0,04 0 0

Belzele 44019A29-b KROMVELDE - WESTBEKE 0 15,83 15,88 0,05 0 0 15,93 0,10 0 0 15,91 0,08 0 0

Desteldonk 44021D50- DESTELDONK-DORP 6 18,71 18,81 0,10 0 0 18,89 0,19 0 0 18,81 0,10 0 0

Desteldonk 44021D50-a DESTELDONK-DORP 765 18,41 18,53 0,12 0 0 18,62 0,21 -1 -1 18,53 0,12 0 0

Desteldonk 44021D58- ZAFFELARE 33 14,98 15,05 0,07 0 0 15,11 0,12 0 0 15,05 0,07 0 0

Desteldonk 44021D59- DESTELDONK - VERSPR. BEW. 6 16,47 16,54 0,07 0 0 16,59 0,12 0 0 16,54 0,07 0 0

Desteldonk 44021D59-a DESTELDONK - VERSPR. BEW. 0 19,91 20,06 0,16 0 -1 20,21 0,30 -1 -2 20,06 0,16 0 -1

Doornzele 44019A40- DOORNZELE 999 22,07 22,19 0,12 0 -1 22,35 0,28 -1 -2 22,19 0,12 0 -1

Doornzele 44019A490 DOORNZELEHOEKSKEN 675 20,91 21,08 0,17 0 -1 21,36 0,45 -1 -2 21,08 0,17 0 -1

Doornzele 44019A490a DOORNZELEHOEKSKEN 5 21,83 21,93 0,11 0 -1 22,11 0,29 -1 -2 21,93 0,10 0 -1

Doornzele 44019A490b DOORNZELEHOEKSKEN 0 20,75 20,99 0,24 -1 -2 21,90 1,14 -2 -3 20,99 0,24 -1 -2

Doornzele 44019A490c DOORNZELEHOEKSKEN 0 19,76 20,03 0,27 -1 -2 20,73 0,98 -2 -3 20,03 0,27 -1 -2

Ertvelde 44019C001 ERTVELDE-CENTRUM 1565 16,17 16,29 0,11 0 0 16,55 0,38 -1 -1 16,29 0,12 0 0

Ertvelde 44019C010 TERVENEN 678 10,20 10,24 0,03 0 0 10,29 0,09 0 0 10,24 0,03 0 0

Ertvelde 44019C020a HOGE AVRIJE 0 18,40 18,48 0,08 0 0 19,70 1,30 -2 -2 18,48 0,08 0 0

Ertvelde 44019C032 KOUTER 1559 13,35 13,42 0,06 0 0 13,52 0,17 0 0 13,42 0,06 0 0

Ertvelde 44019C043 KAPOEN 1089 14,76 15,05 0,29 -1 0 15,22 0,46 -1 0 15,05 0,29 -1 0

Ertvelde 44019C08- KALEMANSPUTTE 65 16,13 16,15 0,02 0 0 16,58 0,45 -1 -1 16,15 0,02 0 0

Ertvelde 44019C08-a KALEMANSPUTTE 0 16,70 16,68 -0,02 0 0 17,66 0,97 -2 -2 16,68 -0,02 0 0

Ertvelde 44019C090 WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING630 11,41 11,46 0,05 0 0 11,54 0,13 0 0 11,46 0,05 0 0

Ertvelde 44019C090d WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING400 15,81 16,03 0,22 -1 -1 16,21 0,40 -1 -1 16,03 0,22 -1 -1

Evergem 44019A00- EVERGEM-CENTRUM 2560 18,25 18,39 0,14 0 0 18,55 0,30 -1 -1 18,38 0,14 0 0

Evergem 44019A010 ELSLO 2110 17,44 17,50 0,06 0 0 17,87 0,43 -1 -1 17,50 0,05 0 0

Evergem 44019A023 VENHAUTE 1496 20,20 20,76 0,56 -1 -2 21,43 1,23 -2 -3 20,73 0,53 -1 -2

Evergem 44019A023a VENHAUTE 0 21,41 22,06 0,64 -2 -3 22,74 1,33 -2 -3 21,94 0,53 -1 -2

Evergem 44019A034 MODENNE 1481 15,15 15,21 0,06 0 0 15,30 0,14 0 0 15,22 0,06 0 0

Evergem 44019A082 MEERBEKE 338 13,51 13,56 0,06 0 0 13,67 0,16 0 0 13,57 0,06 0 0

Evergem 44019A091 RALINGEN 969 17,23 17,30 0,07 0 0 17,38 0,15 0 0 17,31 0,08 0 0

Evergem 44019A091a RALINGEN 90 16,26 16,32 0,06 0 0 16,38 0,12 0 0 16,33 0,07 0 0

Evergem 44019A091b RALINGEN 0 19,37 19,46 0,09 0 0 19,55 0,18 0 0 19,50 0,13 0 0

Evergem 44019A51- HULLEKEN 294 13,46 13,50 0,04 0 0 13,55 0,09 0 0 13,50 0,04 0 0

Haven Oost 44021C832 PORT ARTHUR 2 25,20 25,36 0,15 0 -1 25,41 0,21 -1 -2 25,36 0,16 0 -1

Haven Oost 44021C870 DARSEN 5 23,82 24,00 0,17 0 -1 24,08 0,26 -1 -2 24,00 0,17 0 -1

Haven Oost 44021D471 TEXACO 3 22,81 22,96 0,15 0 -1 23,11 0,30 -1 -2 22,96 0,15 0 -1

Haven Oost 44021D60-b SINT-KRUIS-WINKEL 0 20,26 20,57 0,31 -1 -2 20,83 0,57 -1 -2 20,58 0,31 -1 -2

Haven Oost 44021D610 TER DONK 22 19,81 19,90 0,08 0 0 19,99 0,18 0 0 19,90 0,09 0 0

Haven Oost 44021D610a TER DONK 0 20,43 20,55 0,11 0 -1 20,70 0,27 -1 -2 20,55 0,11 0 -1

Haven Oost 44021D670 RODENHUIZE 0 20,40 20,55 0,15 0 -1 20,70 0,31 -1 -2 20,55 0,15 0 -1

Haven Oost 44021D69-a MENDONK 0 19,33 19,53 0,20 0 0 19,71 0,37 -1 -1 19,53 0,20 0 0

Haven Oost 44021D77- ROSTIJNE 0 19,14 19,26 0,11 0 0 19,38 0,23 -1 -1 19,26 0,11 0 0

Haven West 44019C172 RIEME - INDUSTRIE 16 17,76 17,97 0,20 -1 -1 18,09 0,33 -1 -1 17,97 0,20 -1 -1

Haven West 44021M37-a WONDELGEMSE MEERSEN 50 22,96 23,03 0,07 0 -1 23,22 0,26 -1 -2 23,03 0,07 0 -1

Haven West 44021M37-b WONDELGEMSE MEERSEN 23 24,97 25,06 0,09 0 -1 25,11 0,13 0 -1 25,07 0,10 0 -1

Haven West 44021M472 LANGERBRUGGE 197 22,67 22,80 0,13 0 -1 22,93 0,26 -1 -2 22,80 0,13 0 -1

Haven West 44021M49- PACHTGOED 0 20,56 20,65 0,09 0 -1 20,90 0,34 -1 -2 20,65 0,09 0 -1

Haven West 44021M57- RIEME 3 17,73 17,83 0,10 0 0 17,93 0,20 0 0 17,83 0,10 0 0

Kerkbrugge-Langerbrugge 44019A10- KERKBRUGGE 418 20,46 20,46 0,00 0 -1 20,99 0,53 -1 -2 20,45 -0,01 0 -1

Kerkbrugge-Langerbrugge 44019A190 LANGERBRUGGE 885 21,07 21,35 0,28 -1 -2 21,94 0,87 -2 -3 21,33 0,26 -1 -2

Kerkbrugge-Langerbrugge 44019A190a LANGERBRUGGE 53 20,54 20,82 0,28 -1 -2 21,49 0,95 -2 -3 20,81 0,27 -1 -2

Kluizen 44019C200 KLUIZEN - CENTRUM 781 16,59 16,81 0,23 -1 -1 17,02 0,43 -1 -1 16,82 0,23 -1 -1

Kluizen 44019C222 KLUISBRUG 600 14,39 14,47 0,08 0 0 14,61 0,21 -1 0 14,47 0,08 0 0

Kluizen 44019C291 EENAAMSE 92 15,02 15,14 0,12 0 0 15,42 0,41 -1 0 15,14 0,12 0 0

Lourdes 44021D10- LOURDES 3307 22,92 23,11 0,18 0 -1 23,14 0,22 -1 -2 23,11 0,18 0 -1

Lourdes 44021D181 KRIJTE 640 22,69 22,94 0,26 -1 -2 22,98 0,29 -1 -2 22,94 0,26 -1 -2

Lourdes 44021D181a KRIJTE 7 22,67 23,02 0,35 -1 -2 23,05 0,38 -1 -2 23,02 0,35 -1 -2

Lourdes 44021D190 SCHANSAKKER 1104 23,72 24,10 0,39 -1 -2 24,14 0,43 -1 -2 24,11 0,39 -1 -2

Lourdes 44021D190c SCHANSAKKER 0 27,68 28,82 1,14 -2 -3 28,86 1,18 -2 -3 28,82 1,14 -2 -3



R4WO NO2-immissies en scores per scenario en sector

deelgebied CODSEC SECNAAM bevolking Ref NO2 GT basis NO2 d NO2 tussenscore eindscore snelheid NO2 d NO2 tussenscore eindscore raamplan NO2 d NO2 tussenscore eindscore

Lourdes 44021D212 GOEDLEVENSTRAAT 360 21,48 21,57 0,09 0 -1 21,60 0,12 0 -1 21,58 0,09 0 -1

Lourdes 44021D41- J.F.KENNEDYLAAN 51 25,36 25,84 0,48 -1 -2 25,88 0,52 -1 -2 25,84 0,48 -1 -2

Mariakerke 44021L00- MARIAKERKE CENTRUM 2208 20,41 20,38 -0,02 0 -1 20,42 0,02 0 -1 20,40 -0,01 0 -1

Mariakerke 44021L011 KOLEGEM 3311 21,44 21,46 0,03 0 -1 21,51 0,07 0 -1 21,48 0,04 0 -1

Mariakerke 44021L02- KERKWIJK 1564 18,09 18,12 0,03 0 0 18,17 0,08 0 0 18,14 0,05 0 0

Mariakerke 44021L03- BRUG ZUIDWEST 384 18,98 19,03 0,05 0 0 19,09 0,11 0 0 19,07 0,09 0 0

Mariakerke 44021L04- BRUG ZUIDOOST 288 20,42 20,48 0,06 0 -1 20,56 0,14 0 -1 20,54 0,13 0 -1

Mariakerke 44021L04-a BRUG ZUIDOOST 0 20,52 20,65 0,12 0 -1 20,77 0,24 -1 -2 20,77 0,24 -1 -2

Mariakerke 44021L051 VIJFHOEK 1957 20,07 20,15 0,08 0 -1 20,22 0,14 0 -1 20,20 0,13 0 -1

Mariakerke 44021L051a VIJFHOEK 5 21,25 21,36 0,11 0 -1 21,50 0,25 -1 -2 21,55 0,30 -1 -2

Mariakerke 44021L072 LIEVE(MARIAKERKE) 20 20,94 21,07 0,13 0 -1 21,22 0,28 -1 -2 21,28 0,34 -1 -2

Mariakerke 44021L09- MARIAKERKE-VERSPREIDE BEWONING 450 17,57 17,64 0,08 0 0 17,72 0,16 0 0 17,70 0,13 0 0

Mariakerke 44021L09-a MARIAKERKE-VERSPREIDE BEWONING 33 17,89 17,94 0,05 0 0 18,00 0,11 0 0 17,98 0,08 0 0

Mariakerke 44021L09-b MARIAKERKE-VERSPREIDE BEWONING 0 16,89 16,99 0,11 0 0 17,09 0,21 -1 -1 17,06 0,18 0 0

Mariakerke 44021L112 MAESWAL 1155 20,63 20,62 -0,01 0 -1 20,66 0,02 0 -1 20,63 0,00 0 -1

Mariakerke 44021L30- BEEKSTRAAT - KOUTER 1275 16,51 16,60 0,09 0 0 16,68 0,17 0 0 16,65 0,13 0 0

Mariakerke 44021L30-a BEEKSTRAAT - KOUTER 0 15,23 15,30 0,08 0 0 15,37 0,14 0 0 15,35 0,12 0 0

Muide-Meulestede 44021C800 MUIDE 2474 25,33 25,47 0,13 0 -1 25,50 0,17 0 -1 25,47 0,14 0 -1

Muide-Meulestede 44021C811 MEULESTEDE 1522 25,42 25,56 0,15 0 -1 25,61 0,19 0 -1 25,57 0,15 0 -1

Muide-Meulestede 44021M37- WONDELGEMSE MEERSEN 1100 25,17 25,34 0,17 0 -1 25,40 0,23 -1 -2 25,39 0,22 -1 -2

Oostakker 44021D001 OOSTAKKER CENTRUM 2735 24,58 24,85 0,27 -1 -2 25,00 0,42 -1 -2 24,85 0,27 -1 -2

Oostakker 44021D012 WITTEWALLE 1344 23,20 23,33 0,12 0 -1 23,41 0,21 -1 -2 23,33 0,12 0 -1

Oostakker 44021D023 MAGER GOED 2109 23,19 23,28 0,09 0 -1 23,34 0,15 0 -1 23,28 0,09 0 -1

Oostakker 44021D032 WALPUT 571 24,71 25,18 0,47 -1 -2 25,24 0,53 -1 -2 25,18 0,47 -1 -2

Oostakker 44021D084 DRIE ZWAANTJES 161 25,75 26,35 0,60 -1 -2 26,45 0,70 -2 -3 26,35 0,60 -1 -2

Oostakker 44021D091 OOSTAKKERVELD 109 21,57 21,67 0,10 0 -1 21,73 0,15 0 -1 21,67 0,10 0 -1

Oostakker 44021D190a SCHANSAKKER 0 23,07 23,40 0,32 -1 -2 23,44 0,36 -1 -2 23,40 0,33 -1 -2

Oostakker 44021D190b SCHANSAKKER 30 21,07 21,16 0,09 0 -1 21,19 0,12 0 -1 21,16 0,09 0 -1

Oostakker 44021D41- J.F.KENNEDYLAAN 430 21,88 22,01 0,14 0 -1 22,11 0,23 -1 -2 22,02 0,14 0 -1

Oostakker 44021D41-a J.F.KENNEDYLAAN 0 26,04 26,63 0,59 -1 -2 26,84 0,80 -2 -3 26,63 0,59 -1 -2

Rieme 44019C020 HOGE AVRIJE 1493 18,45 18,49 0,04 0 0 18,87 0,42 -1 -1 18,49 0,04 0 0

Rieme 44019C08-b KALEMANSPUTTE 33 17,18 17,28 0,10 0 0 17,68 0,50 -1 -1 17,28 0,10 0 0

Rieme 44019C090a WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING0 18,65 18,82 0,17 0 0 19,46 0,81 -2 -2 18,82 0,17 0 0

Rieme 44019C090b WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING125 18,66 18,81 0,14 0 0 19,68 1,01 -2 -2 18,81 0,14 0 0

Rieme 44019C090c WALPRIJE - BOMMELS - VERSPREIDE BEWONING16 19,14 19,21 0,07 0 0 19,41 0,27 -1 -1 19,21 0,07 0 0

Rieme 44019C101 RIEME 1018 18,55 18,69 0,14 0 0 18,84 0,29 -1 -1 18,69 0,14 0 0

Rieme 44019C101a RIEME 0 19,05 19,12 0,07 0 0 19,26 0,21 -1 -1 19,12 0,07 0 0

Sint-Kruis-Winkel 44021D60- SINT-KRUIS-WINKEL 1177 18,63 18,65 0,02 0 0 18,78 0,14 0 0 18,66 0,02 0 0

Sint-Kruis-Winkel 44021D60-a SINT-KRUIS-WINKEL 0 18,44 18,54 0,10 0 0 18,66 0,22 -1 -1 18,54 0,10 0 0

Sint-Kruis-Winkel 44021D69- MENDONK 238 15,61 15,68 0,06 0 0 15,73 0,12 0 0 15,68 0,06 0 0

Sint-Kruis-Winkel 44021D69-b MENDONK 0 17,56 17,66 0,10 0 0 17,75 0,20 0 0 17,66 0,10 0 0

Triest 43002A020 TRIESTSTRAAAT - ZELZATESTRAAT KLOOSTERSTRAAT1019 13,14 13,26 0,12 0 0 13,33 0,19 0 0 13,26 0,12 0 0

Triest 43002A080 ZAND 781 12,13 12,21 0,08 0 0 12,28 0,15 0 0 12,21 0,08 0 0

Triest 43002A080a ZAND 0 16,22 16,34 0,12 0 0 16,42 0,20 0 0 16,34 0,12 0 0

Vinderhoute 44036B00- VINDERHOUTE-KERN 733 13,45 13,48 0,03 0 0 13,52 0,07 0 0 13,50 0,05 0 0

Vinderhoute 44036B023 DURMEN 0 13,60 13,64 0,03 0 0 13,68 0,07 0 0 13,65 0,05 0 0

Vinderhoute 44036B023a DURMEN 242 13,76 13,80 0,04 0 0 13,84 0,08 0 0 13,82 0,06 0 0

Vinderhoute 44036B091a VINDERHOUTE-VERSPR. BEWONING 0 16,19 16,27 0,08 0 0 16,35 0,16 0 0 16,34 0,15 0 0

Wachtebeke 44073A000 WACHTEBEKE-CENTRUM 1981 15,28 15,49 0,21 -1 0 15,52 0,25 -1 0 15,49 0,21 -1 0

Wachtebeke 44073A01- MOLENHOEK - KALVE 317 12,79 12,86 0,07 0 0 12,89 0,10 0 0 12,86 0,07 0 0

Wachtebeke 44073A02- WALDERDONK 228 16,56 17,34 0,78 -2 -2 17,39 0,82 -2 -2 17,34 0,78 -2 -2

Wachtebeke 44073A03- LANGELEDE 462 14,42 14,57 0,15 0 0 14,61 0,19 0 0 14,57 0,15 0 0

Wachtebeke 44073A04- WARANDEWIJK 1002 16,88 16,90 0,02 0 0 16,94 0,07 0 0 16,90 0,02 0 0

Wachtebeke 44073A053 DE BERGEN 491 13,18 13,29 0,11 0 0 13,32 0,14 0 0 13,29 0,11 0 0

Wachtebeke 44073A091 WACHTEBEKE-VERSPREIDE BEWONING 370 14,06 14,12 0,07 0 0 14,15 0,09 0 0 14,12 0,07 0 0

Wachtebeke 44073A0AA WALDERDONK 407 16,12 16,66 0,54 -1 -1 16,71 0,60 -1 -1 16,66 0,54 -1 -1

Wachtebeke 44073A0PA STUIFZANDRUG 908 13,74 13,92 0,19 0 0 13,96 0,23 -1 0 13,92 0,19 0 0

Wachtebeke 44073A0PAa STUIFZANDRUG 0 18,62 18,98 0,36 -1 -1 19,09 0,47 -1 -1 18,98 0,36 -1 -1

Wachtebeke 44073A114 OUDEBURGSE SLUIS 208 11,99 12,12 0,12 0 0 12,16 0,17 0 0 12,12 0,12 0 0



R4WO NO2-immissies en scores per scenario en sector

deelgebied CODSEC SECNAAM bevolking Ref NO2 GT basis NO2 d NO2 tussenscore eindscore snelheid NO2 d NO2 tussenscore eindscore raamplan NO2 d NO2 tussenscore eindscore

Wippelgem 44019A300 WIPPELGEM - MEEREM 1020 16,47 16,55 0,08 0 0 16,87 0,40 -1 -1 16,55 0,08 0 0

Wippelgem 44019A300a WIPPELGEM - MEEREM 0 19,30 19,65 0,35 -1 -1 21,00 1,70 -2 -3 19,65 0,35 -1 -1

Wippelgem 44019A390 GOEIINGEN - DROOGTE 190 14,02 14,10 0,08 0 0 14,30 0,28 -1 0 14,10 0,08 0 0

Wippelgem 44019A390a GOEIINGEN - DROOGTE 0 21,67 22,45 0,78 -2 -3 24,97 3,30 -3 -3 22,44 0,77 -2 -3

Wippelgem 44019A390b GOEIINGEN - DROOGTE 124 18,78 18,89 0,11 0 0 19,97 1,19 -2 -2 18,89 0,11 0 0

Wippelgem 44019A490d DOORNZELEHOEKSKEN 10 18,12 18,58 0,46 -1 -1 19,00 0,88 -2 -2 18,58 0,46 -1 -1

Wondelgem 44021M00- WONDELGEM CENTRUM 2080 24,92 25,01 0,10 0 -1 25,07 0,15 0 -1 25,03 0,11 0 -1

Wondelgem 44021M01- WESTERGEM 2494 24,74 24,81 0,07 0 -1 24,85 0,11 0 -1 24,82 0,08 0 -1

Wondelgem 44021M020 KOUTERKEN (WONDELGEM) 3583 23,03 23,10 0,07 0 -1 23,15 0,12 0 -1 23,12 0,09 0 -1

Wondelgem 44021M03- WOESTIJNEGOED - MOLENHOEK 2637 24,53 24,93 0,40 -1 -2 25,03 0,50 -1 -2 24,93 0,40 -1 -2

Wondelgem 44021M040 GAVERS (WONDELGEM) 1730 22,58 22,67 0,10 0 -1 22,75 0,17 0 -1 22,71 0,14 0 -1

Wondelgem 44021M040a GAVERS (WONDELGEM) 0 23,17 23,32 0,15 0 -1 23,47 0,29 -1 -2 23,48 0,31 -1 -2

Wondelgem 44021M052 HOUTJEN 513 24,43 25,11 0,68 -2 -3 25,26 0,83 -2 -3 24,98 0,55 -1 -2

Wondelgem 44021M052a HOUTJEN 0 26,06 27,36 1,30 -2 -3 27,58 1,52 -2 -3 26,46 0,40 -1 -2

Wondelgem 44021M071 KIEKEBOSSEN 0 23,04 24,21 1,18 -2 -3 25,06 2,02 -3 -3 23,74 0,71 -2 -3

Wondelgem 44021M080 LIEVE-NOORD (WONDELGEM) 7 23,19 23,57 0,38 -1 -2 23,75 0,56 -1 -2 23,70 0,51 -1 -2

Wondelgem 44021M080a LIEVE-NOORD (WONDELGEM) 70 25,17 25,47 0,30 -1 -2 25,67 0,50 -1 -2 25,46 0,29 -1 -2

Wondelgem 44021M112 STEENGOED 666 22,91 22,96 0,05 0 -1 23,00 0,09 0 -1 22,97 0,06 0 -1

Zelzate-oost 43018A001 ZELZATE - GROTE MARKT 738 16,43 16,37 -0,06 0 0 16,48 0,05 0 0 16,37 -0,06 0 0

Zelzate-oost 43018A012 ZELZATE - CENTRUM 1889 16,11 16,44 0,33 -1 -1 16,53 0,42 -1 -1 16,44 0,33 -1 -1

Zelzate-oost 43018A012a ZELZATE - CENTRUM 0 17,69 17,60 -0,09 0 0 17,77 0,08 0 0 17,60 -0,09 0 0

Zelzate-oost 43018A020 TUSSEN OUD EN NIEUW KANAAL 1034 16,03 16,11 0,08 0 0 16,21 0,18 0 0 16,11 0,08 0 0

Zelzate-oost 43018A020a TUSSEN OUD EN NIEUW KANAAL 0 15,94 15,98 0,04 0 0 16,08 0,13 0 0 15,98 0,04 0 0

Zelzate-oost 43018A033 HENDEKEN 614 15,01 14,98 -0,02 0 0 15,07 0,07 0 0 14,98 -0,02 0 0

Zelzate-oost 43018A033a HENDEKEN 0 15,68 15,55 -0,13 0 0 15,66 -0,02 0 0 15,55 -0,13 0 0

Zelzate-oost 43018A044 BLOEMENBOS 1953 18,63 19,40 0,77 -2 -2 19,49 0,85 -2 -2 19,40 0,77 -2 -2

Zelzate-oost 43018A052 MOLENSTUKKEN 405 16,68 17,66 0,97 -2 -2 17,73 1,05 -2 -2 17,66 0,97 -2 -2

Zelzate-oost 43018A052a MOLENSTUKKEN 0 19,53 22,58 3,05 -3 -3 22,77 3,24 -3 -3 22,58 3,05 -3 -3

Zelzate-oost 43018A073 KARNEMELKPOLDER 19 14,46 14,54 0,08 0 0 14,61 0,15 0 0 14,53 0,08 0 0

Zelzate-oost 43018A081 ZELZATE - VERSPREIDE BEWONING BUITEN INDUSTRIEWEG276 15,12 15,79 0,67 -2 -1 15,86 0,74 -2 -1 15,79 0,67 -2 -1

Zelzate-oost 43018A081a ZELZATE - VERSPREIDE BEWONING BUITEN INDUSTRIEWEG0 15,27 15,81 0,54 -1 0 15,91 0,64 -2 -1 15,81 0,54 -1 0

Zelzate-oost 43018A081b ZELZATE - VERSPREIDE BEWONING BUITEN INDUSTRIEWEG50 12,33 12,47 0,14 0 0 12,52 0,19 0 0 12,47 0,14 0 0

Zelzate-oost 43018A219 HEIDE 228 17,35 17,60 0,26 -1 -1 17,68 0,34 -1 -1 17,60 0,26 -1 -1

Zelzate-oost 43018A219a HEIDE 0 20,02 20,53 0,51 -1 -2 20,64 0,62 -2 -3 20,53 0,51 -1 -2

Zelzate-oost 43018A312 FORTJE 132 15,26 15,36 0,10 0 0 15,44 0,18 0 0 15,36 0,10 0 0

Zelzate-oost 43018A312a FORTJE 0 16,41 16,71 0,30 -1 -1 16,79 0,38 -1 -1 16,71 0,30 -1 -1

Zelzate-west 43018A101 SINT-ANTONIUS 734 15,98 15,75 -0,24 1 2 15,87 -0,12 0 0 15,75 -0,24 1 2

Zelzate-west 43018A101a SINT-ANTONIUS 0 15,88 15,79 -0,10 0 0 15,89 0,01 0 0 15,79 -0,10 0 0

Zelzate-west 43018A111 KLEIN RUSLAND 386 17,48 17,82 0,34 -1 -1 17,93 0,45 -1 -1 17,82 0,34 -1 -1

Zelzate-west 43018A111a KLEIN RUSLAND 0 20,51 21,17 0,66 -2 -3 21,29 0,78 -2 -3 21,17 0,66 -2 -3

Zelzate-west 43018A12- DE KATTE 1056 14,54 14,63 0,09 0 0 14,78 0,24 -1 0 14,63 0,09 0 0

Zelzate-west 43018A12-a DE KATTE 0 18,83 18,48 -0,36 1 1 18,71 -0,12 0 0 18,48 -0,36 1 1

Zelzate-west 43018A13- VOGELZANG 1113 15,05 14,90 -0,15 0 0 15,02 -0,03 0 0 14,90 -0,15 0 0

Zelzate-west 43018A13-a VOGELZANG 0 15,94 15,64 -0,30 1 2 15,74 -0,20 0 0 15,64 -0,30 1 2

Zelzate-west 43018A142 DEBBAUTSHOEK 1868 17,96 18,35 0,39 -1 -1 18,47 0,52 -1 -1 18,35 0,39 -1 -1

Zelzate-west 43018A142a DEBBAUTSHOEK 0 23,74 24,78 1,04 -2 -3 24,89 1,15 -2 -3 24,78 1,04 -2 -3

Zelzate-west 43018A172 INDUSTRIEZONE 0 17,04 17,25 0,21 -1 -1 17,35 0,31 -1 -1 17,25 0,21 -1 -1

Zelzate-west 43018A19- CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 45 13,81 13,86 0,05 0 0 13,95 0,14 0 0 13,86 0,05 0 0

Zelzate-west 43018A19-a CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 20 16,09 16,15 0,06 0 0 16,68 0,58 -1 -1 16,15 0,06 0 0

Zelzate-west 43018A19-b CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 10 13,87 13,94 0,07 0 0 14,06 0,20 0 0 13,94 0,07 0 0

Zelzate-west 43018A19-c CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 0 16,39 16,53 0,14 0 0 16,81 0,42 -1 -1 16,53 0,14 0 0

Zelzate-west 43018A19-d CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 0 20,07 20,29 0,22 -1 -2 21,18 1,10 -2 -3 20,29 0,22 -1 -2

Zelzate-west 43018A19-e CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 12 15,56 15,61 0,05 0 0 16,16 0,60 -2 -2 15,61 0,05 0 0

Zelzate-west 43018A19-f CALLEMANSPUTTE - DENDERDREEF 0 14,36 14,36 0,00 0 0 14,45 0,10 0 0 14,36 0,00 0 0

Wondelgem 13780 23,91 24,08 0,16 0 -1 24,14 0,23 -1 -2 24,09 0,17 0 -1

Mariakerke 12650 19,82 19,85 0,03 0 0 19,90 0,09 0 0 19,88 0,06 0 0

Vinderhoute 975 13,53 13,56 0,03 0 0 13,60 0,07 0 0 13,58 0,05 0 0

Belzele 2251 14,27 14,31 0,03 0 0 14,35 0,08 0 0 14,32 0,05 0 0



R4WO NO2-immissies en scores per scenario en sector

deelgebied CODSEC SECNAAM bevolking Ref NO2 GT basis NO2 d NO2 tussenscore eindscore snelheid NO2 d NO2 tussenscore eindscore raamplan NO2 d NO2 tussenscore eindscore

Evergem 9338 17,44 17,60 0,16 0 0 17,86 0,42 -1 -1 17,60 0,16 0 0

Kerkbrugge-Langerbrugge 1356 20,86 21,05 0,20 0 -1 21,63 0,77 -2 -3 21,04 0,18 0 -1

Wippelgem 1344 16,35 16,43 0,08 0 0 16,81 0,46 -1 -1 16,43 0,08 0 0

Doornzele 1679 21,60 21,74 0,14 0 -1 21,95 0,35 -1 -2 21,74 0,14 0 -1

Kluizen 1473 15,60 15,76 0,16 0 0 15,94 0,34 -1 -1 15,76 0,16 0 0

Ertvelde 5986 13,98 14,10 0,12 0 0 14,26 0,28 -1 -1 14,10 0,12 0 0

Rieme 2685 18,49 18,57 0,08 0 0 18,89 0,40 -1 -1 18,57 0,08 0 0

Triest 1800 12,70 12,80 0,10 0 0 12,88 0,17 0 0 12,80 0,10 0 0

Zelzate-west 5244 16,28 16,40 0,12 0 0 16,53 0,25 -1 -1 16,40 0,12 0 0

Haven-west 289 22,58 22,70 0,12 0 -1 22,84 0,26 -1 -2 22,70 0,12 0 -1

Haven-oost 32 21,06 21,16 0,11 0 -1 21,26 0,21 -1 -2 21,16 0,11 0 -1

Zelzate-oost 7338 16,70 17,08 0,38 -1 -1 17,17 0,47 -1 -1 17,08 0,38 -1 -1

Wachtebeke 6374 14,88 15,07 0,19 0 0 15,11 0,23 -1 -1 15,07 0,19 0 0

Sint-Kruis-Winkel 1415 18,13 18,15 0,03 0 0 18,26 0,14 0 0 18,15 0,03 0 0

Desteldonk 810 18,26 18,37 0,12 0 0 18,46 0,20 -1 -1 18,37 0,12 0 0

Oostakker 7489 23,76 23,97 0,21 -1 -2 24,07 0,31 -1 -2 23,97 0,21 -1 -2

Lourdes 5469 22,98 23,21 0,23 -1 -2 23,25 0,27 -1 -2 23,22 0,23 -1 -2

Muide-Meulestede 5096 25,32 25,47 0,15 0 -1 25,51 0,19 0 -1 25,48 0,16 0 -1

TOTAAL 94873 19,36 19,52 0,15 0 0 19,64 0,27 -1 -1 19,52 0,16 0 0



R4WO % gehinderden en slaapverstoorden per sector

CODSEC deelgebied bevolking Ref %A %HA %SD %HSD GT %A %HA %SD %HSD d GT %A %HA %SD %HSD score %A

44019A20- Belzele 939 1,91 0,00 3,61 2,46 1,75 0,00 3,56 2,49 -0,16 0,00 -0,04 0,02 0

44019A29- Belzele 1100 2,49 0,00 3,79 2,38 2,33 0,00 3,74 2,40 -0,16 0,00 -0,04 0,02 0

44019A29-a Belzele 212 4,81 0,96 4,62 2,25 4,71 0,90 4,59 2,25 -0,10 -0,06 -0,03 0,00 0

44019A29-b Belzele 0 13,31 4,64 8,31 3,20 13,38 4,67 8,35 3,21 0,07 0,03 0,04 0,02 0

44021D50- Desteldonk 6 5,80 1,47 5,09 2,28 4,59 0,83 4,59 2,25 -1,22 -0,64 -0,49 -0,03 1

44021D50-a Desteldonk 765 7,20 2,13 5,65 2,37 6,45 1,79 5,33 2,31 -0,75 -0,34 -0,32 -0,06 0

44021D58- Desteldonk 33 5,12 1,12 4,81 2,26 2,28 0,00 3,77 2,39 -2,84 -1,12 -1,04 0,13 1

44021D59- Desteldonk 6 1,36 0,00 3,48 2,55 0,74 0,00 3,29 2,71 -0,62 0,00 -0,18 0,17 0

44021D59-a Desteldonk 0 12,15 4,17 7,89 3,04 10,89 3,67 7,32 2,83 -1,26 -0,50 -0,58 -0,21 1

44019A40- Doornzele 999 6,97 2,02 5,52 2,34 7,11 2,09 5,58 2,35 0,15 0,07 0,06 0,01 0

44019A490 Doornzele 675 10,72 3,60 7,20 2,79 11,18 3,79 7,40 2,86 0,46 0,19 0,19 0,07 0

44019A490a Doornzele 5 3,96 0,47 4,34 2,26 3,85 0,40 4,29 2,27 -0,11 -0,07 -0,05 0,00 0

44019A490b Doornzele 0 20,80 7,88 11,92 4,86 22,35 8,63 12,67 5,25 1,55 0,74 0,75 0,39 -1

44019A490c Doornzele 0 11,55 3,93 7,54 2,91 13,47 4,70 8,43 3,25 1,92 0,77 0,89 0,34 -1

44019C001 Ertvelde 1565 8,51 2,70 6,18 2,48 8,48 2,68 6,16 2,48 -0,04 -0,02 -0,02 0,00 0

44019C020a Ertvelde 0 19,17 7,13 11,14 4,47 18,55 6,85 10,84 4,33 -0,62 -0,28 -0,29 -0,14 0

44019C032 Ertvelde 1559 1,74 0,00 3,57 2,48 1,77 0,00 3,58 2,48 0,03 0,00 0,01 -0,01 0

44019C043 Ertvelde 1089 10,00 3,31 6,84 2,67 10,64 3,57 7,10 2,76 0,64 0,26 0,26 0,08 0

44019C08- Ertvelde 65 11,90 4,07 7,70 2,96 10,99 3,71 7,30 2,82 -0,91 -0,36 -0,40 -0,14 0

44019C08-a Ertvelde 0 17,92 6,57 10,53 4,17 18,68 6,91 10,90 4,36 0,76 0,34 0,38 0,18 0

44019C090 Ertvelde 630 3,18 0,00 4,04 2,31 3,45 0,15 4,13 2,29 0,27 0,15 0,09 -0,02 0

44019C090d Ertvelde 400 7,82 2,40 5,86 2,41 8,87 2,85 6,32 2,52 1,05 0,45 0,46 0,11 -1

44019A00- Evergem 2560 5,77 1,46 5,01 2,27 5,78 1,46 5,02 2,27 0,00 0,00 0,01 0,00 0

44019A010 Evergem 2110 7,42 2,22 5,68 2,37 7,22 2,14 5,63 2,36 -0,19 -0,09 -0,05 -0,01 0

44019A023 Evergem 1496 9,72 3,20 6,68 2,62 10,77 3,62 7,21 2,79 1,05 0,42 0,53 0,17 -1

44019A023a Evergem 0 18,27 6,72 10,66 4,24 18,22 6,70 10,67 4,24 -0,05 -0,02 0,01 0,00 0

44019A034 Evergem 1481 0,00 0,00 3,10 3,04 0,00 0,00 3,09 3,06 0,00 0,00 -0,01 0,02 0

44019A082 Evergem 338 0,00 0,00 3,11 3,01 0,00 0,00 3,13 2,96 0,00 0,00 0,02 -0,05 0

44019A091 Evergem 969 0,97 0,00 3,35 2,65 0,79 0,00 3,31 2,70 -0,18 0,00 -0,04 0,04 0

44019A091a Evergem 90 1,06 0,00 3,37 2,63 0,90 0,00 3,34 2,67 -0,16 0,00 -0,03 0,03 0

44019A091b Evergem 0 4,61 0,85 4,55 2,25 4,45 0,76 4,50 2,25 -0,16 -0,09 -0,05 0,00 0

44021C832 Haven Oost 2 10,75 3,61 7,18 2,78 10,38 3,46 7,02 2,73 -0,37 -0,15 -0,16 -0,05 0

44021C870 Haven Oost 5 9,97 3,30 6,86 2,68 9,04 2,92 6,45 2,56 -0,93 -0,38 -0,41 -0,12 0

44021D471 Haven Oost 3 11,65 3,97 7,66 2,95 10,59 3,55 7,17 2,78 -1,06 -0,43 -0,49 -0,17 1

44021D60-b Haven Oost 0 33,10 14,65 17,98 8,24 25,74 10,36 14,41 6,19 -7,37 -4,29 -3,57 -2,06 2

44021D610 Haven Oost 22 8,61 2,74 6,28 2,51 5,22 1,18 4,85 2,26 -3,39 -1,56 -1,43 -0,25 2

44021D610a Haven Oost 0 15,48 5,53 9,45 3,68 11,68 3,99 7,67 2,95 -3,80 -1,54 -1,78 -0,72 2

44021D670 Haven Oost 0 15,77 5,65 9,58 3,74 11,16 3,78 7,43 2,87 -4,61 -1,87 -2,15 -0,87 2

44021D69-a Haven Oost 0 19,46 7,26 11,36 4,58 13,80 4,84 8,68 3,35 -5,65 -2,42 -2,68 -1,23 2

44021D77- Haven Oost 0 10,32 3,44 7,04 2,74 9,72 3,20 6,77 2,65 -0,60 -0,24 -0,28 -0,09 0

44019C172 Haven West 16 10,34 3,45 7,01 2,72 10,97 3,70 7,26 2,81 0,62 0,25 0,26 0,09 0

44021M37-a Haven West 50 13,60 4,75 8,48 3,26 12,61 4,36 8,02 3,08 -0,98 -0,40 -0,46 -0,18 0

44021M37-b Haven West 23 8,32 2,62 6,08 2,46 8,40 2,65 6,13 2,47 0,08 0,03 0,04 0,01 0

44021M472 Haven West 197 15,25 5,43 9,24 3,59 15,80 5,66 9,48 3,69 0,56 0,23 0,24 0,11 0

44021M49- Haven West 0 5,95 1,55 5,12 2,28 5,94 1,54 5,11 2,28 -0,01 0,00 -0,01 0,00 0

44021M57- Haven West 3 10,58 3,54 7,15 2,77 10,50 3,51 7,11 2,76 -0,08 -0,03 -0,04 -0,01 0

44019A10- Kerkbrugge-Langerbrugge 418 14,90 5,29 9,09 3,52 12,98 4,51 8,21 3,16 -1,92 -0,78 -0,89 -0,36 1

44019A190 Kerkbrugge-Langerbrugge 885 11,78 4,03 7,60 2,93 11,93 4,09 7,75 2,98 0,16 0,06 0,14 0,05 0

44019A190a Kerkbrugge-Langerbrugge 53 10,20 3,39 6,92 2,70 10,21 3,40 6,94 2,70 0,02 0,01 0,01 0,00 0



R4WO % gehinderden en slaapverstoorden per sector

CODSEC deelgebied bevolking Ref %A %HA %SD %HSD GT %A %HA %SD %HSD d GT %A %HA %SD %HSD score %A

44019C200 Kluizen 781 9,30 3,03 6,49 2,57 10,64 3,57 7,10 2,76 1,34 0,54 0,61 0,19 -1

44019C222 Kluizen 600 1,61 0,00 3,53 2,51 2,43 0,00 3,78 2,38 0,82 0,00 0,25 -0,13 0

44019C291 Kluizen 92 7,13 2,10 5,58 2,35 8,71 2,78 6,26 2,50 1,58 0,68 0,68 0,15 -1

44021D10- Lourdes 3307 10,42 3,48 7,05 2,74 9,70 3,19 6,72 2,64 -0,72 -0,29 -0,32 -0,10 0

44021D181 Lourdes 640 17,01 6,18 10,11 3,98 17,44 6,36 10,31 4,07 0,43 0,18 0,20 0,09 0

44021D181a Lourdes 7 22,07 8,49 12,53 5,18 22,59 8,74 12,78 5,31 0,52 0,25 0,25 0,13 0

44021D190 Lourdes 1104 17,50 6,39 10,35 4,09 17,90 6,56 10,54 4,18 0,40 0,17 0,19 0,09 0

44021D190c Lourdes 0 47,84 25,34 24,99 12,62 49,00 26,30 25,55 12,99 1,17 0,96 0,57 0,37 -1

44021D212 Lourdes 360 15,53 5,55 9,39 3,65 14,95 5,31 9,10 3,53 -0,57 -0,24 -0,29 -0,12 0

44021D41- Lourdes 51 31,35 13,56 17,02 7,68 30,25 12,90 16,48 7,36 -1,10 -0,66 -0,54 -0,31 1

44021L00- Mariakerke 2208 10,93 3,69 7,23 2,80 10,71 3,60 7,13 2,76 -0,22 -0,09 -0,10 -0,03 0

44021L011 Mariakerke 3311 7,13 2,10 5,57 2,35 6,90 1,99 5,47 2,33 -0,23 -0,10 -0,10 -0,02 0

44021L02- Mariakerke 1564 5,51 1,32 4,89 2,26 5,35 1,24 4,84 2,26 -0,16 -0,08 -0,06 0,00 0

44021L03- Mariakerke 384 21,73 8,32 12,30 5,06 21,82 8,36 12,34 5,08 0,09 0,04 0,04 0,02 0

44021L04- Mariakerke 288 39,67 19,08 20,97 10,07 40,00 19,31 21,12 10,17 0,32 0,23 0,15 0,10 0

44021L04-a Mariakerke 0 45,15 23,19 23,59 11,72 45,73 23,64 23,88 11,91 0,58 0,46 0,29 0,18 0

44021L051 Mariakerke 1957 11,93 4,09 7,68 2,96 11,96 4,10 7,71 2,97 0,03 0,01 0,03 0,01 0

44021L051a Mariakerke 5 32,62 14,35 17,59 8,02 33,26 14,75 17,96 8,23 0,64 0,40 0,36 0,22 0

44021L072 Mariakerke 20 16,25 5,85 9,70 3,79 16,40 5,91 9,80 3,84 0,15 0,06 0,10 0,04 0

44021L09- Mariakerke 450 18,53 6,84 10,77 4,29 18,93 7,02 10,96 4,38 0,40 0,18 0,20 0,10 0

44021L09-a Mariakerke 33 12,26 4,22 7,83 3,01 12,29 4,23 7,84 3,02 0,02 0,01 0,02 0,01 0

44021L09-b Mariakerke 0 17,65 6,45 10,34 4,09 18,09 6,65 10,57 4,19 0,44 0,19 0,22 0,11 0

44021L112 Mariakerke 1155 4,16 0,59 4,38 2,26 3,93 0,45 4,30 2,27 -0,23 -0,14 -0,08 0,01 0

44021L30- Mariakerke 1275 8,01 2,48 5,93 2,42 7,93 2,45 5,90 2,42 -0,08 -0,03 -0,03 -0,01 0

44021L30-a Mariakerke 0 21,81 8,36 12,34 5,07 22,24 8,57 12,56 5,19 0,43 0,21 0,22 0,12 0

44021C800 Muide-Meulestede 2474 9,99 3,30 6,82 2,66 10,22 3,40 6,94 2,70 0,23 0,09 0,12 0,04 0

44021C811 Muide-Meulestede 1522 14,68 5,20 8,97 3,47 15,10 5,37 9,19 3,57 0,42 0,18 0,22 0,10 0

44021M37- Muide-Meulestede 1100 11,53 3,93 7,52 2,90 11,82 4,04 7,66 2,95 0,29 0,11 0,15 0,05 0

44021D001 Oostakker 2735 13,32 4,64 8,40 3,24 12,33 4,25 7,93 3,05 -0,99 -0,40 -0,47 -0,18 0

44021D012 Oostakker 1344 7,04 2,06 5,53 2,34 6,35 1,74 5,23 2,30 -0,69 -0,32 -0,30 -0,05 0

44021D023 Oostakker 2109 8,36 2,63 6,14 2,47 7,70 2,35 5,84 2,40 -0,67 -0,29 -0,30 -0,07 0

44021D032 Oostakker 571 15,21 5,41 9,28 3,60 15,13 5,38 9,24 3,59 -0,07 -0,03 -0,04 -0,02 0

44021D084 Oostakker 161 22,84 8,86 12,93 5,38 20,87 7,91 12,00 4,90 -1,97 -0,95 -0,93 -0,48 1

44021D091 Oostakker 109 4,66 0,88 4,58 2,25 4,24 0,64 4,42 2,26 -0,42 -0,24 -0,17 0,01 0

44021D190a Oostakker 0 14,95 5,31 9,14 3,54 15,06 5,35 9,18 3,56 0,12 0,05 0,05 0,02 0

44021D190b Oostakker 30 9,33 3,03 6,54 2,58 9,01 2,90 6,39 2,54 -0,32 -0,13 -0,15 -0,04 0

44021D41- Oostakker 430 12,13 4,17 7,77 2,99 11,74 4,01 7,58 2,92 -0,38 -0,15 -0,20 -0,07 0

44021D41-a Oostakker 0 29,49 12,45 16,18 7,19 28,32 11,78 15,60 6,86 -1,17 -0,67 -0,57 -0,33 1

44019C020 Rieme 1493 7,54 2,28 5,77 2,39 7,31 2,18 5,67 2,37 -0,23 -0,10 -0,10 -0,02 0

44019C08-b Rieme 33 13,56 4,74 8,47 3,26 13,92 4,89 8,63 3,33 0,36 0,15 0,16 0,07 0

44019C090a Rieme 0 11,54 3,93 7,55 2,91 13,43 4,69 8,41 3,24 1,89 0,76 0,87 0,33 -1

44019C090b Rieme 125 10,29 3,43 6,98 2,72 11,87 4,06 7,70 2,96 1,59 0,64 0,72 0,25 -1

44019C090c Rieme 16 4,02 0,50 4,36 2,26 3,90 0,43 4,31 2,27 -0,12 -0,07 -0,05 0,00 0

44019C101 Rieme 1018 9,16 2,97 6,50 2,57 9,28 3,02 6,53 2,58 0,11 0,05 0,03 0,01 0

44019C101a Rieme 0 4,54 0,81 4,57 2,25 4,23 0,63 4,44 2,26 -0,31 -0,18 -0,13 0,00 0

44021D60- Sint-Kruis-Winkel 1177 15,08 5,36 9,23 3,58 12,64 4,37 8,06 3,10 -2,44 -0,99 -1,17 -0,48 1

44021D60-a Sint-Kruis-Winkel 0 11,95 4,09 7,78 3,00 11,05 3,73 7,36 2,84 -0,90 -0,36 -0,43 -0,15 0

44021D69- Sint-Kruis-Winkel 238 4,92 1,02 4,73 2,25 2,66 0,00 3,89 2,35 -2,26 -1,02 -0,84 0,09 1

44021D69-b Sint-Kruis-Winkel 0 11,67 3,98 7,66 2,95 6,84 1,97 5,52 2,34 -4,83 -2,01 -2,14 -0,61 2



R4WO % gehinderden en slaapverstoorden per sector

CODSEC deelgebied bevolking Ref %A %HA %SD %HSD GT %A %HA %SD %HSD d GT %A %HA %SD %HSD score %A

43002A020 Triest 1019 15,80 5,66 9,49 3,70 15,99 5,74 9,57 3,73 0,19 0,08 0,08 0,04 0

43002A080 Triest 781 13,65 4,78 8,51 3,28 13,73 4,81 8,54 3,29 0,09 0,03 0,03 0,01 0

43002A080a Triest 0 61,28 37,31 31,34 16,83 61,55 37,57 31,44 16,90 0,27 0,26 0,10 0,07 0

44036B00- Vinderhoute 733 12,58 4,35 7,97 3,07 12,69 4,39 8,03 3,09 0,11 0,04 0,06 0,02 0

44036B023 Vinderhoute 0 17,21 6,26 10,15 3,99 17,44 6,36 10,26 4,05 0,23 0,10 0,12 0,05 0

44036B023a Vinderhoute 242 17,75 6,50 10,40 4,11 18,12 6,66 10,59 4,20 0,37 0,16 0,19 0,09 0

44036B091a Vinderhoute 0 26,74 10,90 14,72 6,36 27,30 11,20 15,01 6,52 0,56 0,31 0,29 0,16 0

44073A000 Wachtebeke 1981 6,66 1,88 5,41 2,32 6,60 1,86 5,38 2,32 -0,06 -0,03 -0,02 0,00 0

44073A01- Wachtebeke 317 1,54 0,00 3,53 2,51 1,39 0,00 3,49 2,54 -0,15 0,00 -0,04 0,03 0

44073A02- Wachtebeke 228 12,92 4,48 8,21 3,16 14,22 5,01 8,83 3,41 1,31 0,53 0,62 0,25 -1

44073A03- Wachtebeke 462 16,48 5,95 9,83 3,85 14,88 5,28 9,10 3,52 -1,60 -0,67 -0,73 -0,33 1

44073A04- Wachtebeke 1002 5,57 1,36 4,98 2,27 5,26 1,20 4,84 2,26 -0,31 -0,16 -0,14 -0,01 0

44073A053 Wachtebeke 491 4,63 0,85 4,59 2,25 4,50 0,78 4,55 2,25 -0,13 -0,07 -0,04 0,00 0

44073A091 Wachtebeke 370 3,34 0,07 4,10 2,30 3,14 0,00 4,03 2,31 -0,20 -0,07 -0,07 0,01 0

44073A0AA Wachtebeke 407 9,27 3,01 6,54 2,58 9,68 3,18 6,73 2,64 0,42 0,17 0,19 0,06 0

44073A0PA Wachtebeke 138 11,00 3,71 7,29 2,82 10,96 3,70 7,30 2,82 -0,04 -0,01 0,01 0,00 0

44073A0PAa Wachtebeke 0 24,71 9,82 13,88 5,90 24,39 9,65 13,72 5,81 -0,32 -0,17 -0,15 -0,08 0

44073A0PAb Wachtebeke 350 12,17 4,18 7,86 3,02 11,55 3,93 7,58 2,92 -0,62 -0,25 -0,27 -0,10 0

44073A0PAc Wachtebeke 280 11,81 4,04 7,69 2,96 12,00 4,11 7,79 3,00 0,19 0,08 0,10 0,04 0

44073A0PAd Wachtebeke 140 8,54 2,71 6,24 2,50 8,97 2,89 6,42 2,55 0,43 0,18 0,18 0,05 0

44019A300 Wippelgem 1020 7,96 2,46 5,90 2,42 8,98 2,89 6,36 2,53 1,01 0,43 0,45 0,11 -1

44019A300a Wippelgem 0 20,39 7,69 11,67 4,74 25,18 10,06 13,98 5,95 4,79 2,38 2,31 1,22 -2

44019A390 Wippelgem 190 2,49 0,00 3,79 2,38 3,34 0,07 4,09 2,30 0,85 0,07 0,30 -0,08 0

44019A390a Wippelgem 0 34,55 15,57 18,51 8,57 37,99 17,89 20,19 9,59 3,45 2,32 1,68 1,02 -2

44019A390b Wippelgem 124 16,89 6,12 9,99 3,92 16,69 6,04 9,92 3,89 -0,20 -0,09 -0,07 -0,03 0

44019A490d Wippelgem 10 21,31 8,12 12,11 4,96 24,51 9,71 13,64 5,77 3,21 1,59 1,54 0,81 -2

44021M00- Wondelgem 2080 5,34 1,24 4,83 2,26 5,27 1,20 4,81 2,26 -0,07 -0,04 -0,02 0,00 0

44021M01- Wondelgem 2494 2,83 0,00 3,91 2,34 2,65 0,00 3,85 2,36 -0,17 0,00 -0,06 0,02 0

44021M020 Wondelgem 3583 3,86 0,41 4,26 2,27 3,72 0,32 4,22 2,28 -0,14 -0,09 -0,05 0,01 0

44021M03- Wondelgem 2637 11,69 3,99 7,58 2,92 11,08 3,74 7,32 2,83 -0,61 -0,25 -0,26 -0,09 0

44021M040 Wondelgem 1730 7,27 2,16 5,63 2,36 7,05 2,06 5,56 2,35 -0,22 -0,10 -0,07 -0,01 0

44021M040a Wondelgem 0 27,14 11,12 14,95 6,49 27,21 11,16 15,05 6,54 0,07 0,04 0,09 0,05 0

44021M052 Wondelgem 513 22,77 8,83 12,82 5,33 23,07 8,98 12,99 5,42 0,31 0,15 0,17 0,09 0

44021M052a Wondelgem 0 42,53 21,18 22,37 10,95 40,60 19,75 21,43 10,36 -1,93 -1,43 -0,93 -0,59 1

44021M071 Wondelgem 0 24,96 9,95 13,88 5,90 26,15 10,58 14,49 6,23 1,19 0,63 0,61 0,33 -1

44021M080 Wondelgem 7 14,84 5,26 9,05 3,51 14,30 5,04 8,83 3,41 -0,54 -0,22 -0,22 -0,09 0

44021M080a Wondelgem 70 38,23 18,06 20,35 9,68 27,59 11,37 15,15 6,60 -10,64 -6,69 -5,19 -3,08 3

44021M112 Wondelgem 666 0,57 0,00 3,25 2,76 0,38 0,00 3,21 2,82 -0,19 0,00 -0,04 0,05 0

43018A001 Zelzate-oost 738 13,48 4,71 8,47 3,26 12,58 4,35 8,05 3,10 -0,90 -0,36 -0,42 -0,17 0

43018A012 Zelzate-oost 1889 9,10 2,94 6,51 2,57 6,87 1,98 5,54 2,34 -2,23 -0,96 -0,97 -0,23 1

43018A012a Zelzate-oost 0 43,93 22,24 23,28 11,52 37,78 17,75 20,31 9,66 -6,15 -4,49 -2,97 -1,86 2

43018A020 Zelzate-oost 1034 10,72 3,60 7,19 2,79 9,62 3,16 6,70 2,63 -1,10 -0,44 -0,50 -0,16 1

43018A020a Zelzate-oost 0 13,10 4,55 8,29 3,19 11,66 3,98 7,62 2,93 -1,44 -0,58 -0,67 -0,25 1

43018A033 Zelzate-oost 614 6,87 1,98 5,53 2,34 5,51 1,32 4,96 2,27 -1,37 -0,66 -0,58 -0,08 1

43018A033a Zelzate-oost 0 17,78 6,51 10,57 4,19 14,60 5,16 9,04 3,50 -3,19 -1,35 -1,52 -0,69 2

43018A044 Zelzate-oost 1953 12,50 4,31 8,01 3,08 11,69 3,99 7,64 2,94 -0,81 -0,32 -0,37 -0,14 0

43018A052 Zelzate-oost 405 10,83 3,64 7,31 2,82 7,95 2,46 6,01 2,44 -2,88 -1,19 -1,30 -0,38 1

43018A052a Zelzate-oost 0 36,29 16,73 19,58 9,21 32,55 14,30 17,74 8,10 -3,74 -2,42 -1,84 -1,11 2

43018A073 Zelzate-oost 19 5,43 1,28 4,93 2,26 3,47 0,16 4,18 2,28 -1,96 -1,12 -0,76 0,02 1



R4WO % gehinderden en slaapverstoorden per sector

CODSEC deelgebied bevolking Ref %A %HA %SD %HSD GT %A %HA %SD %HSD d GT %A %HA %SD %HSD score %A

43018A081 Zelzate-oost 276 10,40 3,47 7,11 2,76 7,28 2,16 5,72 2,38 -3,12 -1,31 -1,39 -0,38 2

43018A081a Zelzate-oost 0 16,37 5,90 9,90 3,88 12,72 4,40 8,17 3,14 -3,66 -1,50 -1,73 -0,74 2

43018A219 Zelzate-oost 228 12,86 4,46 8,15 3,13 12,37 4,26 7,93 3,05 -0,49 -0,20 -0,22 -0,08 0

43018A219a Zelzate-oost 0 22,84 8,86 12,93 5,39 20,62 7,79 11,85 4,83 -2,22 -1,07 -1,08 -0,56 1

43018A312 Zelzate-oost 132 10,98 3,70 7,38 2,85 9,31 3,03 6,61 2,60 -1,67 -0,68 -0,77 -0,25 1

43018A312a Zelzate-oost 0 23,67 9,28 13,45 5,67 19,11 7,10 11,26 4,53 -4,56 -2,18 -2,19 -1,14 2

43018A101 Zelzate-west 734 16,31 5,87 9,82 3,84 14,69 5,20 9,01 3,49 -1,62 -0,68 -0,80 -0,35 1

43018A101a Zelzate-west 0 25,26 10,10 14,18 6,06 24,53 9,72 13,82 5,87 -0,73 -0,38 -0,35 -0,19 0

43018A111 Zelzate-west 386 16,08 5,78 9,65 3,77 16,29 5,87 9,75 3,81 0,21 0,09 0,11 0,05 0

43018A111a Zelzate-west 0 32,59 14,32 17,58 8,01 32,92 14,53 17,75 8,11 0,33 0,21 0,16 0,10 0

43018A12- Zelzate-west 1056 14,04 4,94 8,70 3,35 13,32 4,64 8,35 3,21 -0,72 -0,29 -0,34 -0,14 0

43018A12-a Zelzate-west 0 69,95 46,02 35,37 19,59 64,46 40,42 32,75 17,79 -5,49 -5,60 -2,62 -1,80 2

43018A13- Zelzate-west 1113 10,97 3,70 7,31 2,83 9,55 3,13 6,64 2,61 -1,42 -0,58 -0,67 -0,21 1

43018A13-a Zelzate-west 0 31,02 13,36 16,93 7,62 28,45 11,85 15,65 6,88 -2,57 -1,51 -1,28 -0,74 1

43018A142 Zelzate-west 1868 18,90 7,00 11,00 4,40 18,53 6,84 10,83 4,32 -0,37 -0,16 -0,18 -0,09 0

43018A142a Zelzate-west 0 40,17 19,44 21,34 10,30 41,05 20,08 21,77 10,57 0,88 0,64 0,43 0,27 0

43018A172 Zelzate-west 0 16,48 5,95 9,88 3,87 16,48 5,95 9,88 3,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0

43018A19- Zelzate-west 45 5,00 1,06 4,74 2,25 4,08 0,54 4,37 2,26 -0,92 -0,52 -0,37 0,01 0

43018A19-a Zelzate-west 20 18,50 6,83 10,80 4,30 18,65 6,89 10,87 4,34 0,14 0,06 0,07 0,03 0

43018A19-b Zelzate-west 10 12,00 4,12 7,75 2,98 11,69 3,99 7,60 2,93 -0,31 -0,13 -0,15 -0,05 0

43018A19-c Zelzate-west 0 21,69 8,30 12,32 5,07 21,27 8,10 12,12 4,96 -0,42 -0,20 -0,20 -0,10 0

43018A19-d Zelzate-west 0 66,80 42,77 33,89 18,57 67,73 43,72 34,33 18,87 0,93 0,95 0,44 0,30 0

43018A19-e Zelzate-west 12 26,46 10,74 14,63 6,31 26,98 11,03 14,89 6,45 0,53 0,29 0,25 0,14 0

43018A19-f Zelzate-west 0 13,11 4,56 8,30 3,19 12,02 4,12 7,77 2,99 -1,09 -0,44 -0,53 -0,20 1

Belzele 2251 2,44 0,00 3,77 2,39 2,28 0,00 3,73 2,40 -0,16 0,00 -0,04 0,02 0

Desteldonk 810 7,05 2,06 5,59 2,35 6,19 1,66 5,22 2,29 -0,86 -0,40 -0,37 -0,06 0

Doornzele 1679 8,39 2,64 6,14 2,47 8,65 2,75 6,25 2,50 0,26 0,11 0,11 0,03 0

Ertvelde 5308 5,79 1,47 5,03 2,27 6,00 1,57 5,11 2,28 0,21 0,10 0,08 0,01 0

Evergem 9044 4,56 0,82 4,53 2,25 4,61 0,84 4,57 2,25 0,05 0,03 0,04 0,00 0

Haven oost 32 9,22 2,99 6,54 2,58 6,52 1,82 5,38 2,32 -2,70 -1,17 -1,17 -0,27 1

Haven west 289 14,00 4,92 8,66 3,34 14,23 5,01 8,76 3,38 0,23 0,09 0,09 0,04 0

Kerkbrugge-Langerbrugge 1356 12,64 4,37 8,01 3,08 12,18 4,19 7,85 3,02 -0,46 -0,18 -0,16 -0,06 0

Kluizen 1473 5,57 1,36 4,93 2,26 6,70 1,90 5,39 2,32 1,13 0,54 0,47 0,06 -1

Lourdes 5469 12,95 4,49 8,20 3,15 12,54 4,33 8,01 3,08 -0,42 -0,17 -0,19 -0,07 0

Mariakerke 12650 9,23 3,00 6,47 2,56 9,09 2,94 6,41 2,55 -0,14 -0,06 -0,06 -0,02 0

Muide-Meulestede 5096 11,65 3,97 7,57 2,92 11,94 4,09 7,72 2,97 0,30 0,12 0,15 0,06 0

Oostakker 7489 10,70 3,59 7,18 2,78 9,96 3,29 6,83 2,67 -0,75 -0,30 -0,35 -0,11 0

Rieme 2685 8,31 2,61 6,11 2,47 8,28 2,60 6,09 2,46 -0,03 -0,01 -0,02 -0,01 0

Sint-Kruis-Winkel 1415 13,04 4,53 8,28 3,18 10,57 3,54 7,12 2,76 -2,46 -0,99 -1,16 -0,42 1

Triest 1800 14,85 5,27 9,06 3,51 14,99 5,33 9,11 3,53 0,14 0,06 0,06 0,02 0

Vinderhoute 975 13,78 4,83 8,53 3,29 13,95 4,90 8,62 3,32 0,16 0,07 0,09 0,04 0

Wachtebeke 6166 7,35 2,19 5,70 2,37 7,19 2,12 5,64 2,36 -0,15 -0,07 -0,06 -0,01 0

Wippelgem 1344 7,81 2,40 5,84 2,40 8,74 2,79 6,26 2,50 0,93 0,40 0,42 0,10 0

Wondelgem 13780 5,98 1,56 5,09 2,28 5,74 1,44 5,00 2,27 -0,24 -0,12 -0,09 -0,01 0

Zelzate oost 7288 10,70 3,59 7,21 2,79 9,16 2,97 6,51 2,57 -1,55 -0,63 -0,70 -0,22 1

Zelzate west 5244 15,38 5,49 9,34 3,63 14,53 5,14 8,93 3,45 -0,85 -0,35 -0,41 -0,18 0

TOTAAL 93643 8,63 2,75 6,23 2,50 8,36 2,63 6,11 2,47 -0,27 -0,12 -0,12 -0,03 0


